ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 02 08 2013
	№ 925

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 19.06.2006 № 2425 «О межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.04.2013 № 311 «О внесении изменений в положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и в связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Твери

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 19.06.2006 № 2425 «О межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (далее – Постановление) изменения:

1.1. изложить приложение 1 к Постановлению в редакции согласно приложению 1 к  настоящему постановлению.

1.2. изложить приложение 2 к Постановлению в редакции согласно приложению 2  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери (Г.А. Ломака).
 И.о. Главы  администрации города Твери

     С.В. Чубенко
СОГЛАСОВАНО

	Заместитель Главы
администрации города Твери

	Г.А. Ломака
«___»_____________2013

	Управляющий делами
администрации города Твери

	А.А. Пилюгин
«___»_____________2013

	Начальник управления
организационно-контрольных работ администрации города Твери

	Т.П. Яковлева
«___»_____________2013

	Начальник  правового управления администрации города Твери

	Л.А. Лисицкая
«___»_____________2013

	Начальник департамента ЖКХ администрации города Твери

	С.Н. Харитонов

«___»_____________2013

	Начальник жилищного отдела департамента ЖКХ
администрации города Твери

	Ю.В. Морозова

«___»_____________2013

г. Тв

	ри

	- 1 экз.

	Департамент управления имуществом и земельными ресурсами администрации г. Твери

	- 1 экз.

	Главного управления «Государственная жилищная инспекция Тверской области»

	- 1 экз.

	Тверской филиал ФГУП «Ростехинвентаризация»

	- 1 экз.

Главное управ

ен

	е МЧС России по Тверской области

	- 1 экз.

Администрация Заволжского  района в г

	 Твери

	- 1 экз.

Администрация Московского  района

	 г. Твери

	- 1 экз.

	Администрация Пролетарского района в г. Твери

	- 1 экз.

	Администрация Центрального района в  г. Твери

	- 1 экз.

	Департамент ЖКХ администрации г. Твери

	- 1 экз.

МКУ «УМ

	Ф»

	- 1 экз.

	Департамент архитектуры и строительства администрации

г. Твери

	            - 1 экз.

	Подготовлено главным специалистом жилищного отдела департамента ЖКХ

Е.Н. Любимовой
09.04.2013
35 73 21
	                     В.М. Павлов